АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2023 Г. № 21
с. Осиковка
Об отмене постановления администрации Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.12.2015 г. № 48 «Об утверждении административного регламента администрации Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Постановление администрации Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.12.2015 г. № 48 «Об утверждении административного регламента администрации Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»- отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.О.Главы Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района

	М.В.Шевцова